EDITAL n. 004/2011
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DE PESSOAL DA

CÂMARA MUNICIPAL DE DOURADOS

Idenor Machado, Presidente da Câmara Municipal de Dourados/MS,
no uso de suas atribuições, torna pública, para conhecimento dos interessados,
que as inscrições do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de
Cargos pertencentes ao quadro de pessoal da Câmara Municipal de
Dourados/MS, ficam prorrogadas até o dia 12 de agosto de 2011, de acordo
com as normas e procedimentos estabelecidos nos Editais n. 001/2011 e
n.002/2011, observando-se:

Será admitida a inscrição somente via Internet, no endereço eletrônico
http://www.fapems.org.br, solicitada no período entre 8 horas do dia 29 de
julho de 2011 e 23 horas do dia 12 de agosto de 2011, observado o horário
oficial de Mato Grosso do Sul.

O pagamento da taxa de inscrição deverá ser efetuado até o dia 13 de
agosto de 2011.

DOURADOS -MS, 29 DE JULHO DE 2011.

IDENOR MACHADO
Presidente da Câmara Municipal de Dourados